TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT PTSC THANH HÓA

Số: 1580/TH-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thanh Hoá, ngày 3 tháng 7 năm 2024.

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 To: Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa

- Mã chứng khoán: PSN

- Địa chỉ: Xã Nghi Sơn, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

- Điện thoại liên hệ/Tel.:  02373.900.333            Fax: 02373.900.222

- E-mail: Ptscthanhhoa@ptsc.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa công bố thông tin: Điều lệ Công

ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật PTSC Thanh Hóa sửa đổi theo Nghị quyết ĐHĐCĐ thường

niên năm 2024 số 1481/NQ-TH-ĐHĐCĐ ngày 14/6/2024

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

03/7/2024 tại đường dẫn: www.ptscthanhhoa.com.vn (mục Tin cổ đông).

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố nêu trên.

* Tài liệu đính kèm:
- Điều lệ Công ty

Đại diện tổ chức

Người Ủy quyền CBTT

                                                                                                    Nguyễn Thanh Thuận

http://www.ptscthanhhoa.com.vn/

		2024-07-03T16:58:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT PTSC THANH HÓA
	I am the author of this document